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رقم قرارداد ویلموتس سرانجام مشخص شد
بخش ورزش- فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود شایعات درباره قرارداد سه 
میلیون دلاری ویلموتس و دستیارانش صحت ندارد و کادر آنها به مراتب پول 

کمتری دریافت می‌کند.
ابراهیم شکوری سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال در برنامه سلام صبح 
بخیر باردیگر شفاف و به دور از پنهان کاری حرف های خود را مطرح کرد. 
او در این برنامه اعلام کرد دستمزد سالیانه مارک ویلموتس و دستیارانش 
حدود 2 میلیون و 600 هزار دلار بوده است. شکوری تاکید داشت این رقم 
رقم سنگینی در دنیای فوتبال نیست. اگر این رقم را به یورو تبدیل کنید رقم 
حدود 2 میلیون و 900 هزار دلار می شود که بسیار نزدیک به همان رقم 3 
میلیون دلار است. البته باید هزینه رفت و آمدهای ویلموتس و دستیارانش، 
که  کرد  اضافه  را هم  و...  ماشین  خانه،  اجازه  تهران،  در  آنها  زندگی  خرج 

مشخص می شود رقم حتی بالاتر از سه میلیون دلار می رود.

کالدرون: انصاری‌فرد نمی‌خواست من باشم
بخش ورزش- گابریل کالدرون سرمربی پرسپولیس در پستی اینستاگرامی 

از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد.
با اعلام باشگاه پرسپولیس همکاری این باشگاه با گابریل کالدرون به پایان 
رسید. کالدرون در اینستاگرامش در این مورد نوشت: در این شش ماه با تمام 
وجود تلاش کردیم تا از پرسپولیس یک باشگاه بزرگتر بسازیم، چون معتقدیم 
هواداران و بازیکنان لایق این هستند. امروز به همکاری خودم با پرسپولیس 
پایان میدهم. چون مدیر عامل باشگاه و اطرافیانش تمام تلاششان را کردند 
تا من نباشم. از هواداران به خاطر حمایت شان تشکر میکنم، همچنین از 
بازیکنان ممنونم چون با تمام وجود برای نام پرسپولیس تلاش کردند. از 
اعضای هیئت مدیره هم به خاطر اعتماد و شجاعت شان تشکر می کنم. از 
میهمان نوازی و لطف همه مردم ایران ممنونم. امیدوارم فوتبال ما را دوباره به 
هم برساند! به نشانه قدردانی از لطف و علاقه شما، من یکی از بهترین سفرای 

ایران بوده و خواهم بود. مرسی مرسی مرسی

محسن فروزان در آستانه بازگشت به لیگ برتر
بخش ورزش- دروازه بان خبرساز فوتبال ایران به احتمال فراوان در یک تیم 

لیگ برتری توپ خواهد زد.
محسن فروزان بعد از اتفاقی که سال گذشته در تراکتور تجربه کرد، روزهای 
عجیبی را پشت سر گذاشته است. او بعد از گل های بدی که مقابل سپیدرود 
در هفته بیست و پنجم لیگ پارسال دریافت کرد، مورد هجمه های شدیدی 
قرار گرفت و بعد پرونده اش به کمیته اخلاق رفت تا مورد بررسی قرار بگیرد.
با گذشت ماه ها از آن ماجرا اما هنوز مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته 
اخلاق هیچ واکنشی به پرونده فروزان نداشتند و حتی حکم پرونده او را نیز 
صادر نکردند. در چنین شرایطی این دروازه بان باتجربه بلاتکلیف مانده و 

مشخص نیست چه آینده ای در انتظارش باشد.
از  تا  را دنبال کرده  تمریناتش  برتری  لیگ  تیم  با چند  امسال  فروزان که 
از تیم های لیگ  با یکی  شرایط جسمانی دور نشود، حالا گفته می شود 
برتری به توافق رسیده است. تیم مورد توافق فروزان یکی از تیم هایی است 
که از سوی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال پنجره نقل و انتقالاتی 
اش بسته شده است. در صورتی که این باشگاه بتواند با پرداخت بدهی های 
خود این پنجره را باز کند، فروزان یکی از بازیکنانی است که قراردادش را 
رسمی می کند.  با این تفاسیر و به احتمال فراوان باید شاهد بازگشت فروزان 
به لیگ برتر باشیم. اتفاقی که می تواند به این دروازه بان کمک کند تا بار 
دیگر به روزهای خوب خودش برگردد. باید منتظر ماند و دید چه اتفاقاتی در 

این خصوص رخ می دهد.
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اختلاف سلیقه در انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال
بخش ورزش- فدراسیون فوتبال تصمیم خود را برای انتخاب سرمربی تیم ملی 
گرفته و ۳ مربی ایرانی در تیررس هیات رئیسه و کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
قرار دارد. گزینه‌هایی که اختلاف‌ نظرهای زیادی را در بین سران تصمیم‌گیر 
فوتبال ایران ایجاد کرده است. به گزارش ایسنا، بعد از شکست فدراسیون فوتبال 

فوتبال در  تیم ملی  ناکامی  به  با مارک ویلموتس که  در همکاری 
رقابت‌های انتخابی جام جهانی منجر شد، این فدراسیون در دوراهی 
انتخاب مربی ایرانی یا برانکو ایوانکوویچ قرار گرفت چرا که دیگر زمانی 

برای اتلاف وقت وجود نداشت.
به تعبیر مهدی تاج که تا چند هفته قبل رئیس فدراسیون فوتبال 
بود، تیم ملی نیازمند یک مربی آشنا به فوتبال ایران بود تا زمانی 
برای شناسایی بازیکنان و فضای فوتبال ایران اتلاف نشود و به همین 
دلیل در ان مقطع مذاکراتی با برانکو ایوانکوویچ به عنوان گزینه اصلی 

صورت گرفت.
برانکو که در سال‌های حضور در پرسپولیس هم نیم نگاهی به هدایت 
تیم ملی داشت، از این موضوع استقبال کرد و مذاکرات خوب پیش 
می‌رفت تا اینکه موضوع پرداخت دستمزد مربیان خارجی و طلب 

سنگین برانکو از پرسپولیس دردسرساز شد.
با این اتفاقات برانکو از گردونه رقابت برای تصدی نیمکت تیم ملی 
خارج شد و با کنار رفتن مهدی تاج از ریاست فدراسیون فوتبال نیز، 
انتخاب سرمربی تیم ملی تنها با حضور مربیان داخلی سرعت گرفت.

در حالی که گل‌محمدی تا چند هفته قبل تنها رقیب ایرانی برانکو بود، 
اسامی علی دایی و امیر قلعه‌نویی نیز وارد گردونه این رقابت شد تا در 
فاصله چند روز تا انتخاب سرمربی تیم ملی، گمانه‌زنی‌ها افزایش یابد.

در شرایطی که علی دایی، امیر قلعه‌نویی و یحیی گل محمدی تنها 
مربیان ایرانی دارای صلاحیت برای هدایت تیم ملی هستند، اختلاف نظر بین 

ارکان مختلف فوتبال و وزارت ورزش نیز دیده می‌شود.
هر یک از مربیان در کنار مباحث فنی، دارای خصوصیات اخلاقی مخصوص خود 
هستند که به عنوان نقاط قوت و ضعف آن‌ها به شمار می‌رود و همین موضوع 

انتخاب از بین این سه نفر را با مشکلاتی همراه کرده است.
علی دایی در وضعیت کنونی در هیچ یک از تیم‌های لیگ‌برتری حضور ندارد 
و پیش از این سابقه هدایت تیم ملی را بر عهده داشته است. از سوی برخی از 
اعضای کمیته فنی و هیات رئیسه فدراسیون به عنوان گزینه‌ای ایده‌آل به شمار 
می‌رود اما انتخاب او به عنوان سرمربی با مخالفت مسئولان بالادستی مواجه 
شده است که این موضوع بدون ارتباط به اختلافاتش با صداوسیما، دادستانی 

و ... نیست.
با این حال امیر قلعه‌نویی به علت کارنامه و ارتباط خوبش با مدیران مستقیم 
خود در دوران مربیگری در هر یک از تیم‌های سابقش، با موفقت اعضای هیات 
رئیسه همراه شده است و می‌توان او را نزدیک‌تر از سایر مربیان به نیمکت تیم 
ملی دانست. شرایط او در سپاهان و قرار گرفتن تیمش در کورس قهرمانی با 

توجه به وضعیت آشفته مدعیان یکی از موضوعاتی است که می‌تواند جدایی او 
را از سپاهان دشوار کند.

هر چند مدیرعامل این تیم نه به طور مستقیم بلکه به طور تلویحی اعلام کرده 
که قلعه‌نویی باید درباره این پیشنهاد پاسخ بدهد و مخالفتی با طرح نام سرمربی 

سپاهان به عنوان گزینه پیشنهادی تیم ملی نکرده است.
یحیی گل‌محمدی که دیرتر از دو گزینه دیگر وارد عرصه مربیگری شده، در 
تمام تیم‌های خود عملکرد روبه‌ رشدی داشته و از نظر اخلاقی مربی آرامی به 
شمار می‌رود، دیگر گزینه هدایت تیم ملی است. تنها نقطه ضعف کارنامه او 
عدم مربیگری یا سرمربیگری در تیم ملی به نسبت دو گزینه دیگر است اما او 
علاوه بر ارتباط خوب با بازیکنانش، به نوعی پرچم‌دار فوتبال نوین در ایران به 

شمار می‌رود.
از سوی دیگر مالک شهرخودرو نیز اعلام کرده مخالفتی با مربیگری گل‌محمدی 
در تیم ملی ندارد و رضایت‌نامه این مربی را فقط برای تیم ملی صادر خواهد کرد.

کمیته فنی فدراسیون فوتبال طی هفته‌های گذشته برنامه کوتاه مدت و بلند 
مدت و همچنین شرایط این مربیان را اخذ کرده و اکنون همه چیز منوط به 
تصمیم اعضای هیات رئیسه و مسئولان بالادستی است تا تیم ملی در فاصله دو 

ماه و نیم تا بازی‌های رسمی تیم ملی، سر و سامان بگیرد.
ابراهیم شکوری در گفت و گو با برنامه سلام صبح بخیر در مورد اینکه گفته 
می‌شود امیر قلعه‌نویی قرار است سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران شود، اظهار 

داشت: ما هنوز سرمربی تیم ملی را انتخاب نکرده‌ایم. در رایزنی و گفتگو با 
گزینه‌هایمان هستیم تا به این لحظه سرمربی تیم ملی انتخاب نشده است. 
گزینه داخلی و خارجی داریم ولی با توجه به شرایطی که وجود دارد در حال 
بررسی هستیم تا ببینیم کدام یک از این گزینه‌ها می‌تواند به فدراسیون فوتبال 
و فوتبال ما کمک کند، البته باید شرایطی که در حال 
حاضر وجود دارد را ببینیم. شرایط تحریم‌ها و مسائل 

مختلفی که همه می‌دانند.
شکوری در مورد اینکه برای قرارداد قبلی هم همین 
شرایط وجود داشت اما فدراسیون مارک ویلموتس را 
به ایران آورد عنوان کرد: در قرارداد قبلی که جناب 
تاج هم حضور داشتند و جا دارد برای ایشان آرزوی 
سلامتی کنیم قید شده بود که در قرارداد ویلموتس 
هم این مطلب را گنجانده بودیم که با تحریم‌ها مواجه 
پرداخت‌ها  و  داریم  مشکل  پرداخت‌ها  در  و  هستیم 
قرارداد  در  شد.  خواهد  انجام  تحریم‌ها  به  توجه  با 
چنین بندی را داشتیم. با توجه به اینکه ما نتوانستیم 
پرداختی داشته باشیم، از طرف ویلموتس قرارداد فسخ 
با عراق درخواست فسخ  بازی  از  شد. ۴-۵ روز قبل 
داده بود، اما موافقت نکرده بودیم. با این حال در ادامه 
او تاکید داشت. نکته مهمی که وجود دارد این است 
که ویلموتس آمد و روی نیمکت ما نشست و بازی 
را برگزار کردیم. مراحل فسخ به گونه‌ای است که او 
درخواست فسخ می‌دهد؛ یعنی نامه یا ایمیلی می‌زند، 
اما این باید توسط مراجع ذی‌صلاح رسیدگی شود و 
شاید ما هم چندین درخواست داشته باشیم و او هم درخواستی داشته باشد،‌ اما 

به هر حال مراحلش در حال طی شدن است و نگرانی بابت این قضیه نداریم.
او در پاسخ به اینکه آیا با گزینه های داخلی که اسامی شان مطرح می شود 
از جمله علی دایی، امیر قلعه نویی و یحیی گل محمدی مذاکره شده، توضیح 
داد: من همانطور که اسم گزینه خارجی را نیاوردم برای گزینه داخلی هم اسمی 
مطرح نمی کنم. قطعا مربیان داخلی بسیار توانمند هم که با رزومه شان سالها 
موفقیتشان را ثابت کرده اند جزو گزینه های ما هستند و تا پایان دی ماه اسم 
قطعی سرمربی تیم ملی معرفی خواهد شد.  ما پیش بینی که از آینده داریم را 

در قرارداد لحاظ خواهیم کرد.
شکوری در پاسخ به اینکه آیا درست است ویلموتس یک سال غرامت از ایران 
طلب کرده است، گفت: یک قرارداد بین دو سمت فسخ شده و در حال رسیدگی 
و مراحل حقوقی است. این موضوع دارد بررسی می شود و اینکه ایشان چقدر 
طلب کرده و ما چقدر از او طلبکاریم و... مسائلی است که باید روال خود را طی 
کند و اینکه در یک برنامه تلویزیونی درباره آنها صحبت کنیم در روند مذاکرات 

خدشه وارد می کند. 

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه پایدار 
اندیشه نگر ایرانیان

تاریخ  در  ایرانیان  نگر  اندیشه  پایدار  توسعه  سهامی خاص  تاسیس شرکت 
1398/10/19 به شماره ثبت 22151 به شناسه ملی 14008906530 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ارایه هر گونه خدمات مشاوره مدیریتی و اقتصادی در زمینه 
مسائل مختلف از قبیل توسعه کسب و کارها ، برنامه ریزی ها و سیاستگذاری 
توسعه  مدیریتی  مشاوره  ارایه   _ مالی  تامین  مدیریت  مشاوره  ارایه   _ ها 
زیرساختی _ ارایه خدمات مشاوره صادراتی بازارهای هدف _ تهیه و ارایه 
طرح های توجیهی از نظر ابعاد فنی ، اقتصادی و مالی _ اجرا و مشارکت 
در برگزاری رویدادها ، همایش ها ، سمینارها ، نمایشگاه ها و جشنواره های 
داخلی و بین المللی _ ارایه خدمات مشاوره در زمینه توانمند سازی بنگاه های 
اقتصادی ، تحلیل کلان داده ها ، استخراج داده های اقتصادی و تحلیل آن 
در سطح خرد و کلان _ اخذ نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی 
_ استفاده از تسهیلات بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از 
کشور در جهت تحقق اهداف شرکت _ صادرات و واردات _ خرید ، فروش و 
توزیع انواع کالاهای مجاز و انجام فعالیت های بازرگانی _ شرکت در مزایده ها 
و مناقصه های دولتی و خصوصی _ عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، محله 
دروازه لاکان ، کوچه ))عطا اله حاجتی مدارائی(( ، کوچه ) مریم ( ، پلاک 

-190 ، ساختمان سروناز ، طبقه دوم، واحد 10 کدپستی 4195693464 
نقدی  ریال   10000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
3500000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 3103/98/126 
مورخ 1398/10/03  نزد بانک بانک اقتصاد نوین شعبه مطهری رشت با کد 

3103 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اعضا هیئت مدیره 

آقای پیمان مولوی به شماره ملی 1380957702 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال 

آقای علیرضا الله یاری به شماره ملی 2594341592 و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال

آقای عمید ولی زاده به شماره ملی 5160025820 و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد . همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
بازرسان آقای علی ولی زاده پلنگ سرائی به شماره ملی 5169864183 به 

سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی 
خانم خدیجه جوادی پردسری به شماره ملی 5169884117 به سمت بازرس 

علی البدل به مدت یک سال مالی 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )730454(

 آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بوران سازان 
آرتین کاسپین

با مسئولیت محدود بوران سازان آرتین کاسپین در تاریخ  تاسیس شرکت 
1398/10/01 به شماره ثبت 2384 به شناسه ملی 14008858635 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: سردخانه و بسته بندی و سایزبندی انواع میوه و سبزیجات 
و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان آستارا ، بخش مرکزی ، شهر آستارا، 
حکیم نظامی)کوی بندر( ، خیابان شهید مهریار رحیمیان ، خیابان حکیم 
کدپستی  واحد 20   ، پنجم  طبقه   ، مهر  ساختمان   ،  47- پلاک   ، نظامی 

 4391843952
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 500000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
دارنده   0060157283 ملی  شماره  به  دشت  هره  رنگ  شب  لیلا  خانم 

150000000 ریال سهم الشرکه 
آقای جلال تفریشیان به شماره ملی 1062868099 دارنده 250000000 

ریال سهم الشرکه 
آقای محمدآرتین تفریشیان به شماره ملی 2610356889 دارنده 50000000 

ریال سهم الشرکه
آقای رامتین تفریشیان به شماره ملی 2610423543 دارنده 50000000 

ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره

خانم لیلا شب رنگ هره دشت به شماره ملی 0060157283 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 

آقای جلال تفریشیان به شماره ملی 1062868099 و به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آستارا )730458(

------------------------------------------------------ 
آگهی تغییرات شرکت سیف گستر کاسپین شرکت با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 21380 و شناسه ملی 14007888920 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/10/05 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1- شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردیده و آقای مجتبی بیانی 
دیلمان  بلوار   ، رشت  آدرس  به  ملی 2594415839  شماره  به  نژاد  خاک 
،گلستان 5شرقی ، ساختمان کاج ، واحد 7 کدپستی : 4167646665 به 

سمت مدیر تصفیه انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )730462(

انتقال شرکت هفت ستاره لوتوس دریا شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 4288 و شناسه ملی 14007448794 

شرکت فوق در مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری رشت به شماره 
ثبت 22149 ثبت و از لحاظ امضای ذیل دفاتر تکمیل گردید که خلاصه آن 

به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/08/22 مرکز اصلی شرکت 
به نشانی استان گیلان، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، محله 
 ، ، پلاک 267  پیوند  ، بن بست  نماز  بلوار   ، راهنمایی  نماز،  )بلوار  گلسار 
ساختمان مانی ، طبقه سوم کدپستی : 4163914550 انتقال یافت و در 
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری رشت تحت شماره 22149 به 

ثبت رسیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )731429(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور خیزش سبز شمال شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 11003 و شناسه ملی 10720239579 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1398/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 1400/02/23 به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: 

آقای اسمعیل مویدی با شماره ملی 2590351811 و آقای رضا مویدی به 
شماره ملی 2593369418 و آقای سید مهران میرگذار لنگرودی به شماره 

ملی 2200444974 انتخاب شدند.
2- آقای سعید پورخداداد با کد ملی 2679605136 به سمت بازرس اصلی 
و آقای امید مرتضایی با کد ملی 2593489235 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
4- ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت منتهی به سال 1396 مورد تصویب 

قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )731430(
------------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور خیزش سبز شمال شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 11003 و شناسه ملی 10720239579 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
آقای اسمعیل مویدی به شماره ملی 2590351811 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره آقای رضا مویدی به شماره ملی 2593369418 به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره و آقای سید مهران میرگذار لنگرودی به شماره ملی 

2200444974 به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء رئیس هیات مدیره و 

مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )731527(

آگهی تغییرات شرکت اتکال عمران گستر شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 6444 و شناسه ملی 10720198336 

 1397/10/30 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- الحاق به موضوع فعالیت شرکت در نتیجه موضوع شرکت به شرح ذیل 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:

آبیاری به روش نوین ، آبیاری تحت فشار ، آبیاری قطره ای و لایروبی و احداث 
کانال دفع آبهای سطحی به موضوع فعالیت شرکت که عبارتست از: فعالیت 
در زمینه ابنیه و سیویل و تاسیسات مکانیکی و آبیاری و زهکشی و تصفیه آب 
وفاضلاب .امور پیمانکاری مربوط به رشته راه شامل ساخت راهها نظیر راههای 
اصلی و فرعی . بزرگراهها . آزاد راهها .راه های ریلی .باند فرودگاه . سیستم 
های انتقال هوایی پایه دار .تونل ها .پل ها .راههای زیرزمینی وسیستم های 
حمل ونقل )تهیه و نصب .نگهداری و تعمیر و تجهیزات ( و راهداری وعملیات 
آسفالتی – رشته ساختمان وابنیه مربوط به ساخت ساختمانها و ابنیه اعم 
از چوبی ، آجری،سنگی ،بتنی و فلزی – رشته آب شامل امور پیمانکاری 
مربوط به بندها .سدها و ساختمان نیروگاه آبی . سازه های هیدرولیکی و 
تونل های آب .مخازن آب و شبکه های توزیع آب . شبکه های جمع آوری و 
انتقال فاضلاب . کانالهای انتقال آب وشبکه های آبیاری زهکشی .سازه های 
دریایی و ساحلی .احداث حوضچه ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان 
– رشته  . تصفیه خانه های آب وفاضلاب  و عملیات ساختمانی )سیویل( 
تاسیسات و تجهیزات شامل امور مربوط به پیمانکاری خطوط انتقال )آب 
. گاز( .شبکه های گاز رسانی .تاسیسات مکانیکی و هیدورلیکی . سیستم 
های سرد کننده ساختمان .تاسیسات وتجهیزات ساختمان )آب . برق . گازو 
فاضلاب(و انتقال زباله .تاسیسات وتجهیزات تصفیه خانه های آب وفاضلاب 
.وسایل انتقال )آسانسور و پله برقی و...( سیستم های خبر وهشدار دهنده 
.تجهیزات آشپزخانه وسلف سرویس و رختشویخانه .سیستم های ارتباطی . 
شبکه های رایانه ای ساختمان .ماسه پاشی )سند بلاست( .حفاظت کاتودی 
.پوشش )لاینینگ(ایستگاه های پمپاژ و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی فعالیت در زمینه ابنیه و سیویل و تاسیسات مکانیکی و آبیاری و 
موضوع  انجام  قانونی  ضرورت  ،در صورت  وفاضلاب  آب  تصفیه  و  زهکشی 
فعالیت پس از اخذ مجوز های لازم با قید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد الحاق گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )731524(
 

بخش ورزش- دیدارهای هفته نوزدهم لیگ دسته اول روز دوشنبه در حالی 
برگزار می‌شود که سه تیم رقابت نزدیکی برای صدرنشینی دارند.

 دیدارهای هفته نوزدهم لیگ دسته اول روز دوشنبه برگزار می‌شود. مس 
رفسنجان و گل ریحان البرز، دو تیم اول جدول ۳۶ امتیازی هستند و تیم 

سوم جدول، نود ارومیه هم ۳۵ امتیازی است.
رقابتی جذاب بین تیم های بالانشین جدول دیده می‌شود. مس رفسنجان 
صدرنشین به مصاف تیم استقلال خوزستان می‌رود. آبی پوشان اهوازی در 
رده سیزدهم جدول هستند و با حضور سهراب بختیاری زاده شرایط نسبتا 
مناسبی پیدا کرده اند. مس رفسنجان هم اما نمی‌خواهد صدر را از دست 

بدهد.
محمد  تاکتیکی  نبرد  است.  اراک  آلومینیوم  میزبان  هم  البرز  ریحان  گل 
نصرتی سرمربی گل ریحان با رسول خطیبی سرمربی آلومینیوم دیدنی است. 

ملی‌پوشان قدیمی روبه روی یکدیگر قرار می‌گیرند.
البته گل ریحان شرایط مناسبی در لیگ دارد و عزم خود را برای صعود به 
لیگ برتر جزم کرده است. خطیبی هم با وجود اینکه تیمش در رده هفتم 
جدول است اما می‌خواهد شانس خود را برای رسیدن به مدعیان از دست 

ندهد.
نود ارومیه هم میهمان تیم سپیدرود رشت رده شانزدهمی است که حال و روز 
خوشی ندارد. در این بازی شانس پیروزی نود ارومیه کم نیست. فجرسپاسی 
شیراز که در رده چهارم جدول است هفته گذشته در خانه‌اش مقابل آلومینیوم 
اراک شکست خورد این هفته بازی راحتی مقابل تیم قعرنشین شهرداری 

تبریز دارد. تیمی که بعید است بتواند در لیگ یک هم بماند.
رده  تیم مس کرمان  میزبان  آخر جدول هم  به  مانده  یکی  تیم  بابل  رایکا 
پنجمی است در این مسابقه بعید است رایکا حرفی برای گفتن مقابل مس 

کرمان داشته باشد.
خوشه طلایی ساوه هم با محمود فکری به مصاف تیم قشقایی شیراز می‌رود. 
دارد.  پیروز شدن  برای  بیشتری  شانس  هم خوشه طلایی  مسابقه  این  در 
این  رفت.نتیجه  خواهد  پاکدشت  مصاف سرخپوشان  به  هم  گیلان  داماش 

مسابقه برای تیم های میانه جدول اهمیت زیادی دارد.
نیروی زمینی تیم رده دهمی  بادران تهران تیم رده نهم جدول به مصاف 
جدول خواهد رفت. آرمان گهر هم میزبان تیم ملوان خواهد بود. ملوانی که با 
تزریق منابع مالی از انتهای جدول فاصله گرفته ولی همچنان در رده پانزدهم 

جدول است.
ملوان این فصل بعید است شانسی برای صعود داشته باشد اما برای دفاع از 
اعتبارش در این فصل بازی خواهد کرد تا شاید فصل آینده دوباره شاهد اوج 

گرفتن قوی سپید خزر باشیم.

قطار لیگ یک به ایستگاه نوزدهم رسید

مفقودی
پروانه‌های بهداشتی ساخت به شماره‌های 
توسط  صادره   47/12819 و   47/12818
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
و درمانی گیلان متعلق به شرکت تولیدی 
بوجار گم شده و از درجه اعتبار ساقط است.


